
CAMPO BASE 
      ASDC MARENE – MARENE (CN)   
 

SUPER OSCAR di CUNEO 2025  
 PULCINI I° ANNO – 2016 

 

SABATO 13 SETTEMBRE 2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE A GIRONE B GIRONE C GIRONE D 

FOSSANO SAVIGLIANESE MARENE INFERNOTTO 

SALICE CUNEO CARAGLIO MONREGALE 

BISALTA PEDONA CENTALLO BUSCA 

MOREVILLA CHERASCHESE SALUZZO RORETESE 

2 TEMPI DA 

12 MINUTI 



CAMPO BASE 
      ASDC MARENE – MARENE (CN)   
 

PULCINI I° ANNO – 2016 
 

DATA ORARIO CAMPO SQUADRA 1 SQUADRA 2 RISULTATO 

13/9 14:00 1 FOSSANO SALICE  

13/9 14:00 2 SAVIGLIANESE CUNEO  

13/9 14:00 3 PEDONA CHERASCHESE  

13/9 14:30 1 BISALTA MOREVILLA  

13/9 14:30 2 MARENE CARAGLIO  

13/9 14:30 3 CENTALLO SALUZZO  

13/9 15:00 1 FOSSANO BISALTA  

13/9 15:00 2 SAVIGLIANESE PEDONA  

13/9 15:00 3 CUNEO CHERASCHESE  

13/9 15:30 1 SALICE MOREVILLA  

13/9 15:30 2 INFERNOTTO MONREGALE  

13/9 15:30 3 BUSCA RORETESE  

13/9 16:00 1 SAVIGLIANESE CHERASCHESE  

13/9 16:00 2 MARENE CENTALLO  

13/9 16:00 3 CARAGLIO SALUZZO  

13/9 16:30 1 CUNEO PEDONA  

13/9 16:30 2 INFERNOTTO BUSCA  

13/9 16:30 3 MONREGALE RORETESE  

13/9 17:00 1 FOSSANO MOREVILLA  

13/9 17:00 2 MARENE SALUZZO  

13/9 17:00 3 CARAGLIO CENTALLO  

13/9 17:30 1 SALICE BISALTA  

13/9 17:30 2 INFERNOTTO RORETESE  

13/9 17:30 3 MONREGALE BUSCA  



CAMPO BASE 
      ASDC MARENE – MARENE (CN)   
 

SUPER OSCAR di CUNEO 2025  
 PULCINI I° ANNO – 2016 

 

 

CLASSIFICA GIRONE A GF GS DR 

FOSSANO          

 

   

SALICE             

BISALTA             

MOREVILLA             
 

 

 

CLASSIFICA GIRONE B GF GS DR 

SAVIGLIANESE          

 

   

CUNEO             

PEDONA             

CHERASCHESE             
 

 

 

CLASSIFICA GIRONE C GF GS DR 

MARENE          

 

   

CARAGLIO             

CENTALLO             

SALUZZO             
 

 

 

CLASSIFICA GIRONE D GF GS DR 

INFERNOTTO          

 

   

MONREGALE             

BUSCA             

RORETESE             

 



CAMPO BASE 
      ASDC MARENE – MARENE (CN)   
 

SUPER OSCAR DI CUNEO 2025 
PULCINI I° ANNO - 2016 

 

 

SABATO 20 SETTEMBRE 2025  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GIRONE PLATINO GIRONE ORO GIRONE ARGENTO GIRONE BRONZO 

1°A 2°A 3°A 4°A 

1°B 2°B 3°B 4°B 

1°C 2°C 3°C 4°C 

1°D 2°D 3°D 4°D 



CAMPO BASE 
      ASDC MARENE – MARENE (CN)   
 

PULCINI I° ANNO – 2016 

 

DATA ORARIO CAMPO SQUADRA 1 SQUADRA 2 RISULTATO 

20/9 14:00 1 4°A 4°B  

20/9 14:00 2 4°C 4°D  

20/9 14:00 3 3°A 3°B  

20/9 14:30 1 3°C 3°D  

20/9 14:30 2 2°A 2°B  

20/9 14:30 3 2°C 2°D  

20/9 15:00 1 1°A 1°B  

20/9 15:00 2 1°C 1°D  

20/9 15:00 3 4°A 4°C  

20/9 15:30 1 4°B 4°D  

20/9 15:30 2 3°A 3°C  

20/9 15:30 3 3°B 3°D  

20/9 16:00 1 2°A 2°C  

20/9 16:00 2 2°B 2°D  

20/9 16:00 3 1°A 1°C  

20/9 16:30 1 1°B 1°D  

20/9 16:30 2 4°D 4°A  

20/9 16:30 3 4°B 4°C  

20/9 17:00 1 3°D 3°A  

20/9 17:00 2 3°B 3°C  

20/9 17:00 3 2°D 2°A  

20/9 17:30 1 2°B 2°C  

20/9 17:30 2 1°D 1°A  

20/9 17:30 3 1°B 1°C  



CAMPO BASE 
      ASDC MARENE – MARENE (CN)   
 

SUPER OSCAR DI CUNEO 2025 
PULCINI I° ANNO – 2016 

 

CLASSIFICA GIRONE PLATINO GF GS DR 

1°A          

 

   

1°B             

1°C             

1°D             

 

CLASSIFICA GIRONE ORO GF GS DR 

2°A          

 

   

2°B             

2°C             

2°D             

 

CLASSIFICA GIRONE ARGENTO GF GS DR 

3°A          

 

   

3°B             

3°C             

3°D             

 

CLASSIFICA GIRONE BRONZO GF GS DR 

4°A          

 

   

4°B             

4°C             

4°D             

 

 



CAMPO BASE 
      ASDC MARENE – MARENE (CN)   
 

SUPER OSCAR DI CUNEO 2025 
PULCINI I° ANNO – 2016 

 
 

CLASSIFICA FINALE 

SUPER OSCAR 2025 – PULCINI 2016 

1°  

2°  

3°  

4°  

5°  

6°  

7°  

8°  

9°  

10°  

11°  

12°  

13°  

14°  

15°  

16°  


